МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                              № 274/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по специальностям

ординатуры на места с полным возмещением

оплаты за обучение по очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени А.А. Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

ординатуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными решением и.о. ректора

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова»

от 27.05.2021 г., и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» на 1 курс

очной формы обучения с полным возмещением оплаты для обучения,

следующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших их по следующим специальностям:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

31.08.35 Инфекционные болезни

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Халадова Райсаъ Супьяновна 183 83 100

2
Гаджиев Хаджи-Мурад М-

Набиевич
81 81 0

31.08.42 Неврология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Лолуева Мадина Махмадовна 140 100 40

2  Джамбулатова Хава Вахаевна 125 85 40

3  Муцалова Хава Якубовна 115 20 95

31.08.57 Онкология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1
Несерсултанов Асхаб

Хусейнович
90 90 0

31.08.32 Дерматовенерология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Халидова Хедижат Мовлдиевна 133 88 45

2  Висарханова Фирдовса Адамовна 130 100 30

3
Абубакарова Сабина Магомед-

Эмиевна
98 98 0

31.08.74 Стоматология хирургическая

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Джанхотов Адам Русланович 96 96 0

31.08.72 Стоматология общей практики

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Озниев Магомед Хамзатович 93 93 0

2  Хасиханов Адам Магамедович 83 83 0

3  Бисултанов Магомед Хасанович 80 80 0

31.08.49 Терапия

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Сайдаева Аминат Сайд-Алиевна 136 96 40

2
Нохмаева Зулихан Сайд-

Эминовна
113 93 20

Ректор                                                                                                     З.А. Саидов